ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2015 № Р-15/ОМС-1764

О внесении изменений в распоряжение Администрации Омского

муниципального района от 21.02.2014 № Р-14/ОМС-153 «О создании Совета

по инвестициям и территориальному развитию»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

1. Внести в распоряжение Администрации Омского муниципального

района от 21.02.2014 № Р-14/ОМС-153 «О создании Совета по инвестициям и

территориальному развитию» (далее – распоряжение) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав Совета по инвестициям и

территориальному развитию» к распоряжению дополнить строкой

следующего содержания:

«

Шастина Наталья

Олеговна

Исполнительный директор Региональной

общественной организации «Омский областной

союз предпринимателей»

(по согласованию)

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего распоряжения в газете «Омский пригород», советнику Главы

муниципального района по информационной политике обеспечить его

размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов